Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики

Дагестан "Сангарская средняя общеобразовательная школа Лакского

района"

ПРИКАЗ № 182

«Приказ о зачислении в первый класс ГКОУ РД

"Сангарская СОШ Лакского района"»

от 19.09.2022

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2022/2023 учебный год по состоянию на

19.09.2022 следующих детей:

1.    Таймасханов Абдул Нурудинович (1 а класс)

2.    Таймасханова Сумая Нурудиновна (1 а класс)

3.    Таймасханов Даниял Нурудинович (1 а класс)

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Ахмедова Магинора

Муртазалиевна